DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÃO DE UM DRAG
RUDDER PARA AERONAVES: UM ESTUDO AERODINÂMICO E DE CONTROLE de
autoria de OTACILIO PIRES DE FREITAS NETO, FRANKLIN REGIS DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-ii-wiasb?page=5

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-ii-wiasb?page=5